

Piła, 23 września 2022 r.

WZP.272.69.2022.I

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr. WZP.272.69.2022.I**

Dotyczy postępowania pn. **Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 2022/2023**

I

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określa orurowanie chłodnicze lodowiska wykonane w technologii PE. Maty chłodnicze EPDM naturalnie przyjmują kształt nawierzchni podłożona i można wybudować na niej warstwę lodu o min. grubości 4 cm, która to grubość lodu ma kolosalny wpływ na zużycie energii elektrycznej podczas eksploatacji lodowiska. Własności orurowania chłodniczego z gumy EPDM są lepsze lub nie gorsze od orurowania chłodniczego zaproponowanego przez Zamawiającego. Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne dostawę lodowiska wykonanego z mat EPDM?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu do odpowiedzi zmieniony Załącznik nr 3 do SWZ.

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do SWZ Formularz OFERTA.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający za rozwiązanie równoważne uznaje dostawę rolby ze zbiornikiem na wodę wykonany z niekorodującego tworzywa?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

W OPZ w opisie rolby przednia oś centralnie wahliwa jest rozwiązaniem wskazującym na producenta, czy Zamawiający dopuszcza inne równoważne systemy stosowane w popularnych rolbach do lodu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza orurowanie ziębnicze inne niż z rurek polietylenowych, np. z rurek aluminiowych, które mają większą wydajność chłodniczą?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu do odpowiedzi zmieniony Załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy zamiast warstwy izolacyjnej z płyt styropianowych Zamawiający dopuści płyty ze specjalnej twardej pianki spełniającej lepiej warstwę izolacyjną i nie kruczące się?

Odpowiedź:

Tak.

II

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

1. Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/662848> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 4 października 2022 r. do godz. 11⁰⁰.”

2. Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 4 października 2022 r. o godz. 11¹⁵,”

3. Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 2 listopada 2022 r.”.